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Til Skatteminister Karsten Lauritzen

Nicolai Eigtveds Gade 28
1402 København K

min@skrn.dk

Vedhæftet til din orientering — Kopi af henvendelse til Margrethe Nørgaard, SKAT

Vedr.: Fejl I den juridiske vejledning, H.A.2.2.1.2.8 - Campingpladser
Link: http://www.skat.dk/skat.aspx?old=2112988&vld=214126 - samt

Fejl I den juridiske vejledning, H.A.3.2.5.2 Særlige forhold om jordarealer i landzone
Link: http://www.skat.dk/SKAI.aspx?oID=2113037&chk=214126

Vi forventer at Skatteministeren venligst se på denne sag, hvor SKATS vurderinger, Juridiske
Vejledninger fuldstændigt bygger på Foreningen Campingrådets medlemsaktiviteter, medlems
klassificeringer og tildeling af ‘stjerner’ til deres medlemmer.

Vi ønsker, at få en officiel udtalelse fra ministeren om hvorvidt der her bliver begået fejl af SKAT.

Baggrund

Ved gennemgang af den juridiske vejledning har F-Camping og Frie campingpladser opdaget, en for os
graverende fejl i SKAT’s juridiske vejledning.

SKAT bruger en privat forenings egne vurderinger, foreningskrav og bevidste vildledninger af offentlige
myndigheder til, at foretage skattetekniske vurderinger af alle danske campingpladser.
Dette burde ikke kunne lade sig gøre!

Det har i mange år været en udbredt tro, at Foreningen Campingrådet skulle et ‘helt eller delvist of
fentlig RÅD’, eller ‘en slags institution under/agt statsllg indflydel5e.’ Begge dele er helt forkert.
Foreningen Campingrådet blev stiftet d. 24. okt. 1989. Pr. 1. jan. 1990 meldte den nystiftede forening
med navnet ‘Campingrådet’ sig ud af Friluftsrådet’s mangeårige samarbejdet omkring campingplad
serne. Et samarbejde som havde eksisteret siden 1942 med Friluftsrådet som administrator. Før den
tid var samarbejdet administreret under Damarks Naturfredningsforening.
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I alle årene er samarbejdet sket med deltagelse af offentlige myndigheder, så som: Miljøministeriet,
Skov- og Naturstyrelsen, Amterne, Kommunerne, Danmarks Turistråd m.fl.

Dette samarbejde er tilsyneladende fortsat uændret efter 1.jan. 1990 og frem uagtet, og måske uvi
dende om, at samarbejdet nu skete med en privat BRANCHE-forening, hvis magt og interesseområde
alene lå (og stadig ligger) hos EJERNE af de Campingpladser der er medlem af foreningen, jf. forenings
vedtægter.

Helt aktuelt er foreningen Campingrådet nærmest i ‘undtagelsestilstand’ pga. en verserende sag i
Konkurrencestyrelsen. Direktør Poul Fejer Christiansen gennem 16 år er blevet fyret som følge af
sagen, lige som en hel del campingpladser melder sig ud pga. økonomiske følgervirkninger.

Yderlig indformation om Campingrådets vildledninger og sag i Konkurrencestyrelse kan ses på vores
hjemmeside www.F-Camping.dk

Såfremt der er spørgsmål til ovenstående kan vores sekretær kontaktes på telefon eller mail

Jimmy Henriksen Tlf. 22 82 16 83

Mail sekr@F-camping.dk

www.F-Camping.dk

Med venlig hilsen

Sekr. F-Camping/Frie Campingpladser Stifter af F-Camping / Frie Campingpladser

Jimmy Henriksen, Odense Anette Tracz Knudsen
Løkkemarken 5, 5000 Odense C Sdr. Højrupvejen 78A, 5750 Ringe


